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Kanta-Oulun terveyspalvelut säilytettävä 

Kalevan toimittaja Liisa Laine kiinnitti torstain Kalevassa aiheellista huomiota 

kanta-Oulun terveyspalveluihin, joita ollaan keskittämässä Kontinkankaalle. 

Meritulli-Heinäpään asukasyhdistyksen puheenjohtajan Jukka Lappalaisen 

mukaan palvelukeskittymien pitää olla siellä, missä ovat ihmisetkin. Olen samaa 

mieltä.  

On huomautettu, että esimerkiksi Yli-Iissä matkaa terveysasemalle pahimmassa 

tapauksessa tulee olemaan kymmeniä kilometrejä. Yli-Ii ei kuitenkaan ole 

verrattavissa Oulu keskustaan, ei edes asukasmäärältään (2 200/20 000). Jo nyt 

lähes joka neljäs keskustan asukas on yli 65 vuotta. Tunnen monta 

eläkeläispariskuntaa, jotka asuvat keskustassa juuri palvelujen vuoksi.  Samasta 

syystä asun Pakkahuoneenkadulla, vaikka en vielä eläkkeellä olekaan. Nyt yhtä 

keskeistä julkista palvelua ollaan poistamassa. 

Vetoaminen julkiseen liikenteeseen ja palvelulinjoihin on mielestäni hieman asian 

vierestä. Se maksaa sekä aikaa, vaivaa että rahaa. Eläkeläislippuja 

paikallisliikenteessä ei tietääkseni ole. Lisäksi tämä ei ole ekologinen vaihtoehto. 

Outoa on myös, että terveyspalvelujen ykkösvaihtoehdossa on varaus yksityiselle 

toimijalle. Miksi vain yksityiselle? Vähättelemättä lainkaan yksityistä Sepän 

terveysasemaa, jossa henkilökunta viihtyy ja jonka palvelut ovat tunnetusti hyvät 

ja kaupungille edulliset. 

Jostain käsittämättömästä syystä sopimus Sepän asemasta päättyy elokuun 

alussa. Kilpailutus on vasta valmisteilla ja asemaa uhkaa nyt sulkeminen. Tämä on 

väärää byrokratiaa, 17 000 ihmisen pompottamista. Nyt pitäisi päinvastoin 

laajentaa Seppää mm. hammashoidon osalta. 

Tämä on poliittisesti tärkeä asia, josta kannattaa keskustella. Henkilöautoa en 

pelkästään tämän vuoksi aio hankkia, vaikka pihalla onkin parkkipaikka. Sen sijaan 

vaihdoin torstaina Keskustan terveysaseman Sepän terveysasemaan. Äänestin siis 

jaloillani keskustan terveyspalvelujen puolesta. Vaihtaminen sujui näppärästi 

verkossa. 

Robert Brantberg 

Kanta-Oulu 
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